

Odávateľ :

BALTRADE s.r.o.

Nová 134
01701 Považská Bystrica
SLOVENSKO

IČO: 44363044

DIČ: 2022687755

IČ DPH: SK2022687755

Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo:
20740/R.Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Považská Bystrica
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : Kostrejšová Mariana

Odberateľ :Základná škola Dunajská Streda
Jilemnického 11
929 01 Dunajská Streda
SLOVENSKO

IČO: 36081078

DIČ: 202366908

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1020140097**

Objednávka číslo : 19/2014

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Základná škola Dunajská Streda**
Jilemnického 11
929 01 Dunajská Streda

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

27.10.2014

27.10.2014

10.11.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0363858583/0900

IBAN : SK68 0900 0000 0003 6385 8583

Suma k úhrade : 508,80

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020140097**0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Šatňová skriňa 3-dielna/ 6-dverová	1,00	ks	220,00	264,00	20	220,00	44,00	264,00
2		Lavička šatňová 200x80 cm	3,00	ks	68,00	81,60	20	204,00	40,80	244,80

Základ pre DPH 20 % : 424,00

DPH 20 % : 84,80

Celková suma s DPH**508,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****508,80**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :